
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

GODINA XXI               Broj 9 
Brela, 11. rujna 2023.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:
1. Odluka o utvrđenju visine osnovice za obračun plaće službenika i namještenika zaposlenih u Općini Brela ...........114
 
	



Strana 114 - broj 9                                     GLASNIK                           Ponedjeljak 11. rujna 2023.

Temeljem članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN broj 28/10, 10/23), a u svezi s člankom 
12. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Brela („Glasnik-službeno 
glasilo Općine Brela, broj 1/23), Općinski načelnik 
dana 11. rujna 2023. godine donosi

ODLUKU
o utvrđenju visine osnovice za obračun 

plaće
službenika i namještenika zaposlenih u 

Općini Brela

Članak 1.
 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za 
obračun plaće službenika i namještenika zaposlenih 
u Općini Brela.

Članak 2. 

Osnovica za obračun plaće službenika 
i namještenika zaposlenih u Općini Brela 
utvrđuje se u iznosu od 1.327,16 EUR (slovima: 
tisućutristodvadesetsedameuraišesnaestcenti) bruto.

Članak 3.

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o utvrđenju visine osnovice za obračun 
plaće službenika i namještenika zaposlenih 
u Općini Brela, KLASA:021-01/19-01/764, 
URBROJ:2147/03-02-19-01 od 22. studenog 2019. 
godine.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u „Glasniku-službenom 
glasilu Općine Brela“ a plaća će se obračunavati 
primjenom osnovice iz članka 2. ove Odluke počevši 
s mjesecom listopadom 2023. godine i dalje.

KLASA:024-01-01/23-01/322 
URBROJ:2181-19-01/23-01/1
Brela, 11. rujna 2023. godine

	                                     OPĆINSKI NAČELNIK
	                                                  Stipe Ursić


